АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа 2013 года                                                                                                          № 521

с.Киясово

О награждении Почётными грамотами

Администрации муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования Администрации МО

«Киясовский район» Марьина А.Г. о награждении отдельных педагогических работни-

ков Почѐтными грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский

район», в соответствии с Положением о Почѐтной грамоте Администрации МО «Кия-

совский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский рай-

он"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почѐтными грамотами Администрации муниципального образования

"Киясовский район" следующих педагогических работников:

за многолетний добросовестный труд:

- Пестереву Ангелину Николаевну, учителя истории и обществознания муници-

пального казенного общеобразовательного учреждения «Ильдибаевская средняя обще-

образовательная школа»;

- Суворову Людмилу Андреевну, учителя немецкого языка муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения «Ермолаевская средняя общеобразовательная

школа»;

- Тукаева Владимира Наумовича, мастера производственного обучения муници-

пального казенного общеобразовательного учреждения «Карамас-Пельгинская средняя

общеобразовательная школа».

за достигнутые успехи в труде:

- Вахитову Елену Олеговну, учителя английского языка муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная

школа»;

- Камашеву Елену Алексеевну, воспитателя муниципального бюджетного дошко-

льного образовательного учреждения «Калашурский детский сад»;

- Устюжанину Тамару Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков